Протокол №16
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

13 октября 2011 г. г. Хабаровск
Всего членов Правления-15

Форма проведения заседании Правлении НП СРО ДВОСТ: заочное голосование

Председатель Правления НП СРО ДВОСТ Сорокин Михаил Николаевич
Секретарь Правления Чернышева Тамара Георгиевна

Члены Правления НП СРО ДВОСТ:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Мурадов Мехман Таги оглы -  ген. директор ООО « Строймонтаж»;
3. Резванов Камиль Султанович -  ген. директор ООО « Востокспецхимзащита»;
4. Рябко Игорь Олегович - зам. директора ООО « ЭСС-ДВ»;
5. Ковалев Андрей Сергеевич - ген. директор ООО « Юранстрой ДВ;
6. Богуславский Арон Ильич- ген. директор ЗАО «Хабаровскгазстрой»;
7. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
8. Россохач Александр Юрьевич- зам. ген. директора ОАО « Хабаровская ремонтно-
строительная компания»;
9. Ткач Вячеслав Викторович -  Председатель Совета директоров ОАО
« Дальстроймеханизация ».
10. Скоморохов Андрей Михайлович -  гендиректор ЗАО «Дальметаллургстрой»1.
Тушков Константин Юрьевич -  начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно-монтажная
компания»
12. Вергасов Александр Тимофеевич- директор ООО «Монотехмонтаж»;
13. Шишов Виктор Владимирович -ген. директор ООО «Трансэлектрострой»

Приглашенные: ген. директор НП СРО ДВОСТ. Родионов Сергей Владимирович

Повестка дни заседании Правлении:

1.0 переоформлении свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства;

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 10.10.2011г. по электронной почте были
отправлены: Повестка заседания Правления (с приложениями) и листы голосования с
предложением в срок до 13.10.2011г. проголосовать по вопросам Повестки дня заседания
Правления
Время окончания приема бюллетеней: 15-00 час. 13.10.201 Пода.

По состоянию на 13. 10. 2011г. проголосовали 13 членов Правления.

1. По вопросу №1 повестки дня: О переоформлении свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
членам НП СРО «Дальневосточное объединение строителей»

1

РЕШИЛИ: Согласно заключению технического отдела от 13.09.2011г., переоформить
ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НИ СРО
ДВОСТ:

1. МУП «Специализированное автохозяйство по санитарной уборке города» (ОГРН
1022700516959) г. Комсомольск-на-Амуре, директор В.А. Шаповалов

Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2 .000  «Магаданская строительная компания» (ОГРН 1034900005315), г. Магадан,
директор А.М.Смехов
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»

3. ОАО «Амурвзрывпром» (ОГРН 1022701199212), г. Хабаровск, генеральный директор
В.А. Вятченко

Г олосовали «ЗА» «Единогласно»

4. МУП г.Магадана «Водоканал» (ОГРН 1024900963988), г. Магадан, директор А.А.Попов

Г олосовали «ЗА» «Единогласно»

2. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.